
梅田店
Deliver y Ser vice Map

デリバリー ［お届け先が店舗のお近くの方］
お届け日時 料金（税込）/1回範囲

対象
エリア内

対象
エリア外

翌日以降9時~18時の間（平日）

翌日以降9時~12時の間（平日）

当日9時~18時の間（平日）

550円

1,100円

1,100円

2,750円

3,300円

4,400円

4,950円

お問い合わせ
ください

平日夜間 ：18時~閉店時間まで
土日祝 ：店舗営業時間内

時間
指定可

店舗営業時間内時間
指定可

9時~18時（平日）時間
指定可

プラン

おまかせ便

おまかせ便
［午前指定］

おまかせ便
当日入稿
当日納品

チャーター便
夜間・土日祝

チャーター便
エリア外

チャーター便
平日

デリバリー対象エリア

梱包資材サイズ 発送手数料（税込）

A3~A1パネル（10枚）

B1パネル以上

A 4ダンボール未満

A4~A3ダンボール
A 2・B2ポスター（角筒）
A1・B1ポスター（角筒）

165円

330円

660円

1,10 0円


